

Allegato B

LOTTO N. 1 C.I.G.: 54242264E5											
Sutura sintetica assorbibile monofilamento in poliglecaprone 25, colore viola o ambra, con o senza antibatterico. Assorbimento completo in 90-120 giorni											
Voce	AGO	CURVATURA	MM	CAL. USP	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo base d'asta	Importo TRIENNALE	n° campioni
1	dorso tagliente	3/8	19	3/0	70	ambra		216	€ 5,57	€ 1.203,12	
2	dorso tagliente	3/8	19	5/0	70	ambra		432	€ 5,70	€ 2.462,40	
3	dorso tagliente	3/8	19	4/0	70	ambra		1080	€ 5,76	€ 6.220,80	12
4	cilindrico	5/8	36	2/0	135	viola	ago doppio rinforzato	864	€ 8,40	€ 7.257,60	
5	cilindrico	5/8	40	0	90	viola	ago rinforzato	216	€ 5,89	€ 1.272,24	
6	cilindrico	5/8	27	3/0	70	viola		2160	€ 2,28	€ 4.924,80	12
7	cilindrico	1/2	31	0	70	viola		2160	€ 4,00	€ 8.640,00	
8	cilindrico	1/2	36	0	90	viola	Ago rinforzato	2160	€ 4,00	€ 8.640,00	12
9	cilindrico	1/2	26	0	70	viola	Ago rinforzato	648	€ 4,00	€ 2.592,00	
10	cilindrico	1/2	40	0	70	viola	Ago rinforzato	2160	€ 4,00	€ 8.640,00	12
11	cilindrico	1/2	48	0	90	viola	ago rinforzato	2160	€ 4,00	€ 8.640,00	
12	cilindrico	1/2	31	2/0	70	viola		2160	€ 4,00	€ 8.640,00	12
13	cilindrico	1/2	31	3/0	70	viola		2160	€ 4,00	€ 8.640,00	
14	cilindrico	1/2	17	5/0	70	viola		216	€ 2,30	€ 496,80	
15	cilindrico	1/2	17	4/0	70	viola		648	€ 5,32	€ 3.447,36	
16	cilindrico	1/2	17	3/0	70	viola		648	€ 1,87	€ 1.211,76	
17	cilindrico	1/2	26	2/0	70	viola		864	€ 2,08	€ 1.797,12	
18	cilindrico	1/2	26	4/0	70	viola		648	€ 1,95	€ 1.263,60	
19	cilindrico	1/2	22	3/0	70	viola		3888	€ 1,87	€ 7.270,56	12
20	cilindrico	1/2	26	3/0	70	viola		1728	€ 1,79	€ 3.093,12	
21	cilindrico	1/2	22	4/0	70	viola		3240	€ 1,95	€ 6.318,00	12
22	cilindrico	1/2	22	2/0	70	viola		324	€ 4,51	€ 1.461,24	
23	cilindrico	1/2	48	1	135	viola	ago rinforzato	324	€ 2,78	€ 900,72	
24	cilindrico	1/2	40	2/0	90	viola	ago rinforzato	324	€ 5,18	€ 1.678,32	
<b>totale</b>										<b>€ 106.711,56</b>	

BASE D'ASTA LOTTO 1 € 106.711,56 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 106.711,56 TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO.  
 IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

LOTTO N. 2 C.I.G.: 5424233AAA					
Emo clip in polimero poliacetale, non assorbibile, radiotrasparente, dotate di denti integrati per la chiusura					
Voce	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo base d'asta	Importo TRIENNALE	n° campioni
1	misura large	2.400	€ 9,95	23.880,00	1
2	misura extra large	4.500	€ 10,60	47.700,00	1
<b>totale</b>				<b>€ 71.580,00</b>	

BASE D'ASTA LOTTO 2 € 71.580,00 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 71.580,00 TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO.  
 IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....